
1 

 

Usnesení 2. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 21.11.2022 

 

 

 

Zastupitelstvo města: 

2/18 Bere na vědomí složení slibu jednoho člena zastupitelstva města dle zákona o obcích. 

 

2/19 Schvaluje program jednání. 

 

2/20 

Schvaluje ověřovatele zápisu: B. Kvardová, J. Struček 

Schvaluje návrhovou komisi: V. Svoboda, M. Smihrodská, J. Michalec 

Určuje zapisovatelku zápisu: S. Andréová 

 

2/21 Volí do funkce přísedící Okresního soudu v Tachově pro volební období let 2022 – 2026 

Mgr. Janu Zálišovou, bytem Tachov. 

 

2/22 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 

veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 7.11.2022, kontrole usnesení a 

vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 

 

2/23 

Bere na vědomí zápis z jednání osadního výboru Vítkov ze dne 6.11.2022. 

Bere na vědomí zápis z jednání osadního výboru Mýto ze dne 11.11.2022. 

Pověřuje radu města, aby se zabývala návrhy OV Mýto a následně informovala zastupitelstvo 

města o přijatých závěrech. 

 

2/24 

a)  Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 12/2022.  

b)  Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2022. 

 

2/25 

a)  Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 13/2022.  

b)  Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2022. 

 

2/26 

a) Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 14/2022.  

b) Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2022. 

 

2/27 

a)    Schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2022.  

b)    Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2022. 

 

2/28 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 31/1 o výměře 346 m2, p.p.č. 33/1 o výměře 2724 

m2 a p.p.č. 33/2 o výměře 1560 m2 v k.ú. Mýto u Tachova pro účely chovu ovcí, protože 

město nemá zájem se v současné době předmětných pozemků zbavovat z důvodu jejich 

budoucího využití. 

 



2 

 

2/29 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 3527/2 o výměře 306 m2 v k.ú. Tachov pro účely 

užívání zahrady u rodinného domu č.p. 3 na Světcích, protože město nemá zájem se 

v současné době předmětného pozemku zbavovat z důvodu jeho možného budoucího využití. 

 

2/30 Schvaluje příspěvkové organizaci Regionální vzdělávací a informační středisko, Školní 

1094, 347 01 Tachov, na základě touto organizací předloženého rozboru hospodaření 

navýšení prostředků na provoz pro rok 2022 o 420.000 Kč. 

2/31 

a) Bere na vědomí žádost Stodské nemocnice, a.s., Hradecká 600, PSČ: 333 01, IČ: 

26361086, o poskytnutí finančního příspěvku na zakoupení potřebného zdravotnického 

zařízení. 

b) Rozhoduje o poskytnutí finančního příspěvku žadateli ve výši 20.000 Kč formou daru. 

c) Schvaluje uzavření předložené smlouvy o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 

v roce 2022 s žadatelem ve výši uvedené v bodu 2. 

 

2/32 Schvaluje příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko Tachov, náměstí 

Republiky 85, 347 01 Tachov, IČ: 00076686, na základě předložené  žádosti,  navýšení  

finančních prostředků  na  provoz pro rok 2022 o 322.000 Kč, a to z důvodu navýšení 

platových tarifů jejích zaměstnanců (na základě nařízení vlády č. 264/2022 Sb. ze dne 31. 

srpna 2022) od 1.9.2022.  

 

 

 

 

   Mgr. et Mgr. Jan Straka                                                               Mgr. Petr Vrána         

          místostarosta                                                                                 starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ověřovatelé : 

 

 

  ……………………………. 

 

 

 

  ……………………………. 


